Zatgcznik nr 4

do Zarzgdzenia Prezydenta Miasta Czestochowy
w sprawie zmiany Zarzadzenia nr 3139.2024
Prezydenta Miasta Czestochowy z dnia

2 stycznia 2024 r. w sprawie wykonania Uchwaty
Nr 1135.LXXXV.2023 Rady Miasta Czestochowy
z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia
budzetu miasta Czestochowy na rok 2024

ZMIANY W PLANACH FINANSOWYCH W ZAKRESIE DOCHODOW DLA ZADAN Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAN ZLECONYCH USTAWAMI NA ROK 2024

DOCHODY w zlotych
Dzial Rozdziat Nazwa Plan Zwiekszenie  Zmniejszenie Plan po zmianach
Wydziat Budzetu i Analiz - Organ M Cz 136 322 531 497 750 149 993 136 670 288
710 Dziatalnos¢ ustugowa 2216 555 3000 0 2219555
71015 Nadzor budowlany 1603 186 3000 0 1 606 186

2110 Dotacja celowa otrzymana z budzetu 1603 186 3000 0 1606 186

panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 32 859 834 346 320 0 33 206 154
przeciwpozarowa
75411 Komendy powiatowe Paristwowej Strazy 32 854 234 346 320 0 33 200 554
Pozarnej
2110 Dotacja celowa otrzymana z budzetu 32 854 234 346 320 0 33 200 554

panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

851 Ochrona zdrowia 189 437 0 13 098 176 339
85195 Pozostata dziatalnosé¢ 189 437 0 13 098 176 339
2010 Dotacja celowa otrzymana z budzetu 189 437 0 13 098 176 339

panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc spoteczna 5516 100 83614 136 895 5462 819
85203 Osrodki wsparcia 1771391 37993 0 1 809 384
2010 Dotacja celowa otrzymana z budzetu 1771 391 37 993 0 1809 384

panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

85228 Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi 469 863 28 245 0 498 108
opiekuncze
2010 Dotacja celowa otrzymana z budzetu 469 863 28 245 0 498 108

panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

85231 Pomoc dla cudzoziemcow 7917 17 376 0 25293

2110 Dotacja celowa otrzymana z budzetu 7917 17 376 0 25293
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

85295 Pozostata dziatalnosé 2868 171 0 136 895 2731276

2010 Dotacja celowa otrzymana z budzetu 2868 171 0 136 895 2731276
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
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Dzial Rozdziat

Nazwa

Plan

Zwiekszenie

Zmniejszenie

Plan po zmianach

855 Rodzina

81 385 236

64 816

81 450 052

85502 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

79 958 740

63 860

80 022 600

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

79 836 141

45 320

79 881 461

2060

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej zlecone gminom
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym), zwigzane z
realizacjg $wiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa w
wychowywaniu dzieci

122 599

18 540

141 139

85503 Karta Duzej Rodziny

5885

956

6 841

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5885

956

6 841

RAZEM DOCHODY

136 322 531

497 750

149 993

136 670 288
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